РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» 0$ 2019 г. № $$$ от «
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город
Калининград» от 25.09.2017 № 1433 «Об
утверждении состава межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений
при администрации городского округа
«Г ород Калининград» (в редакции
постановления от 26.11.2018 № 1138)

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа
«Город Калининград»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
«Город Калининград» от 25.09.2017 № 1433 «Об утверждении состава
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при
администрации городского округа «Город Калининград» (в редакции
постановления от 26.11.2018 № 1138), изложив приложение в новой редакции
(приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета по социальной политике
администрации городского округа «Город Калининград» Апполонову А.А.

Глава городского округа А.Н. Силанов
Лопатин В.В.
92-30-93

Приложение
к постановлению администрации
городского оюэуга «Город Калининград»
от « » (№ 2019 г. № 333

- Состав
межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений при администрации городского округа
«Город Калининград»

Председатель комиссии:

Апполонова Анна Александровна - заместитель главы администрации,
председатель комитета по социальной
политике администрации городского округа
«Город Калининград».

Заместители председателя комиссии:

Купрейчик Наталья Юрьевна

Чифин Алексей Николаевич

- заместитель председателя комитета по
социальной политике администрации
городского округа «Город Калининград»;

- начальник отдела координации
деятельности администрации с
правоохранительными органами и силовыми
структурами по обеспечению общественной
безопасности и правопорядка
администрации городского округа «Город
Калининград».

Секретарь комиссии:

Лопатин Владимир Варфоломеевич - ведущий специалист отдела координации
деятельности администрации с
правоохранительными органами и силовыми
структурами по обеспечению общественной
безопасности и правопорядка
администрации городского округа «Город
Калининград».

Члены комиссии:

Медведева Инна Тимофеевна - заместитель начальника отдела
потребительского рынка управления

Пахалюк Марина Анатольевна

Петухова Татьяна Михайловна

экономического развития комитета
экономики и финансов администрации
городского округа «Город Калининград»;

- начальник управления культуры комитета
по социальной политике администрации
городского округа «Город Калининград»;

- председатель комитета по образованию
администрации городского округа «Город
Калининград»;

Помогаева Людмила Валерьевна

Прокопчук Елена Витальевна

Сагайдак Алексей Сергеевич

Скопинцева Лидия Николаевна

Сутямова Алевтина Анатольевна

- начальник
молодежной
социальной

управления спорта и
политики комитета по
политике администрации

городского округа «Город Калининград»;

- начальник управления социальной
поддержки населения комитета по
социальной политике администрации
городского округа «Город Калининград»;

- депутат городского Совета депутатов
Калининграда (по согласованию);

- консультант отдела юридической
экспертизы и законодательных прерогатив
правового управления юридического
комитета администрации городского округа
«Город Калининград»;

- начальник отдела по профилактике
правонарушений комитета по социальной
политике администрации городского округа
«Город Калининград»;

представитель ГБУЗ «Наркологический диспансер Калининградской области»
(по согласованию);

представитель ГКУ КО «Центр занятости населения Калининградской области»
(по согласованию);

представитель Министерства здравоохранения Калининградской области
(по согласованию);

3
представитель Западного ЛУ МВД России на транспорте (по согласованию);

представитель ОМВД России по Ленинградскому району города Калининграда
(по согласованию);

представитель ОМВД России по Московскому району города Калининграда
(по согласованию);

представитель ОМВД России по Центральному району города Калининграда
(по согласованию);

представитель Управления Федеральной службы войск национальной гвардии
Российской Федерации по Калининградской области (по согласованию);

представитель УФСИН России по Калининградской области (по согласованию).